thanh toán nợ cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phát triển Thành phố Hồ Chí
Minh đến khi tất toán các khoản nợ vay.

Bà Võ Thị Ngọc Trân phải trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phát

triển Thành phố Hồ Chí Minh chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ số tiền là

1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.